关于公布聊城市证明事项免提交清单
（第一批）的通知

市直各有关部门、单位：
[bookmark: _GoBack]为持续深入优化营商环境，加快“无证明城市”建设，按照《聊城市打造“无证明城市”攻坚行动方案》要求，市政府办公室组织相关部门（单位）全面梳理了证明事项及免提交方式，编制形成了《聊城市证明事项免提交清单（第一批）》，其中包括市公安局、市人力资源社会保障局、市行政审批局等10个部门的215项政务服务事项，涉及328个证明事项，现予以公布。
请相关部门（单位）将涉及本系统的证明事项通过部门网站、实体大厅等予以公布和广泛宣传，并严格落实证明事项免提交工作。下一步，市政府办公室将分批公布证明事项免提交清单，确保2022年底前基本建成“无证明城市”。

附件：聊城市证明事项免提交清单（第一批）

聊城市人民政府办公室
2022年1月7日